
Zarządzenie Nr 57/13 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 29 listopada 2013r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Adamów, położonej w obrębie Adamów oznaczonej w 
ewidencji gruntów numerem działki 595/10 o pow.0,48 ha. 

Na podstawie art.39 ust.l i art.67 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami / tekst jedn. z 2010r. Dz.U.Nr 102, poz.651 z 
późn.zm./ - zarządzam co następuje: 

W związku z zorganizowanym na dzień 18 października 2013r. przetargiem ustnym 
nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy, między 
innymi działki nr 595/10 o pow.0,48 ha położonej w obrębie Adamów, który 
zakończył się wynikiem negatywnym w stosunku do w/w działki, cenę wywoławczą 
w drugim przetargu na sprzedaż przedmiotowej działki obniża się o 20% jej 
wartości. 

§1 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


